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23. Denėlbienėje po Gv. Traicės. 
Gmangėlija: Matt. 22, 15—22. 
Gromata: Yilip. 3, 17—21. 

Зойибо ЭВаНа! тапоа8 antra Syfi 
prie Yozepo. 

(Perfiffaityk: I /Moiz. 43, 15 34,) 
Wifi Lifufieji Jokubo Waikai, if Э8о deßimt, 

feliamo dabar anttu Kartu & Epigtü. Zeme, bet Tewas 
Ipbėjo jūš jamo Maldomis, Eurios Danguje ir beme:Ė 
gilaufima vado. Jiems + Ggipta nukeliaus Fozepas 

jūš ant Dmaro Iš Tolo pamatęš paliepė favo Rama 
Užmeizdui, jūs t Namus imefti ant meilingo amitamos 
jimo. le anie famo Saginėje Dar nepažajobami miflij, 
tad jie, tali bene bėl Diningi, Eurius jie pirmą Karta 
i5 Ggipto pargryzdami Zaküfe . rade, -apwaginti bufe, 
ir Ead Dėl to jiems Widuj ne geray ciję. Taygi jie, dar 
_[_аиёе bubami prie Užmeizbo pričję, pafafoj jam,  faip 
įlemš ju anais Viningais nufidame; ale tas fakos, tad 
N6 jū „Dininguė games; jiė Debaš apie anus Viningus, 
turius jie Zafüfe rade, Niefo ne žinąs, Ir liepja jiemė 
nejibijotiš. Dabar jie iženg į ano aufftojo IBalbono 
Palociu fu linfjma Ggirdimi, Eur jie Кар Sweczei 
garbingay priimami, 0 pagal Rytk Žemės Budva ir 
Wandens būta gaun ant Roji Rufimazgojimo. Simeonas, 
furė pirma Gytė turėjo Egipte Ing Faip Kalinys pafi= 
liĖti, gaun paš jūs išeiti o jiem8 ir pafafoma, Tad jie 
tą Garbė turėję, ju Egipti Žemės Waldonu paficzefna- 
meti. Jojė pui t Widu iftojant jie jam mifi Elonojafi 
Paližeminbami , о Зозёро Meilės paklaufti Budami, fa 
jū Temas meičias, jie fafo, Eab taš jū Zėvas, jo Zarnas, 
Dar gos Ir įmeifs ėjąs. Bet taipo patys pafijemin- 
Dami It famo Tema ozėpo Tarnu wadindami, tangi podraug 
ir Zama po Tozėpu paeminbami, iBpilbe jie abelnan Хозёро 
ТЁПЕХ)_ ]'арп_огй\'іиё Sapnus, Pilniaus tai ne galėjo nus 
fidūti; nėja Bėmui pacziam Sozėpas ne butu perleides, 
taipo šemintiš. . 

‚ “одераё [amo  jauniaufijt Broli pamatydams, {08 
pacios Motindė Sunu, fu Euriūm ji8 firdingiaufeis 
Meilės Nnieja furištaš bumo, jiš jaute įamij ой ffaudu 
Sadiėė SŠujuvima, а5 П6 fawo Aßaras atlailyti toliaus 

neb' iftengbamė turėjo & {ато Kamara nuėjęs flapta 
nufimerfti.. To Sirdis pilna Birdingiaujios Meilės prieß 
fawo Broliuš Degte Dege. Taciau Dar ne bumo Ggėjas 
atėjęs, jiemė ta pilnan iBroditi. Todėl jiš laifėji drutay, 
it nufipraujęš ben pafiftiprinęš jiš paliepė, prigatamitūjius 
Walgius atnešti. Ale Stalü bumo trnš ce paftatyti, 
mienš Tozėpui Eaip aufžcziaufiamjam I8aldonui, antrafiš 
ponigfiemjiems Egipczionams, Euriemė ta Garbė i Da- 
Infuš teto, Sozėpo Namūje malgiti, 0 tregiafis Iozepo 
Broliamė, fadangi Egipczionams tai Rūboda bumo, ju 
Emetimaiė, npaczen ju tofeiš, Furie daug fu Galmiji 
Ganiama. Darbo turėjo, apfieiti it prie mieno @10 
malgiti; ale Ing taipojau @ Izraelio Waikai Dromėjos 
ju Smetimaijfeiš Drauge už to patiėė Gtalo jėdėti. 
Sangi Sozėpas Eaip aufžciaufijiė Ponas fam Styriu 
fėdėjo, Egipczionai faw Skyriu, o Sofubo IBaifai taipos 
jau jam S£yriu. Ule Нетё tai laban Didi Dyvai bumo, 
fab jie mift gamo pagal fawo Senuma pafijėfti. Sie 
jau mifi bumo. feni Tšnrai, ir ne galima bumo, jiemš 
ant Weido ji Senuma išpažinti. Zangi jie turėjo 
galiauje> fu Baimingumu ant tos Mifliės pareiti, Ead 
tas aufßtafis Egipto Waldonas galis paflėptus Daiktus 
zinoti. . Didziaufig GSarbe, gawo jauniaufifis . Brolis, 
MBenjaminas, tümi, Fad jam pagal Rytė 3emėš Buda 
penkis Rartė tief padėta tape, ne Feip Kitiems. Zaip 
išrobe Šozėpas įamo Broliams Meile ir Garbę jūš 
gaimindamė ir linffjmindamė. Taip it Dons FIezus 

famo Broliuš, раб įt atfivandanciūjius, gaimina ap= 
{Нидар, ab jie atliger 1В bagotujū Robji 10 Эат ir 
йё jūs girto Pafimegimu, Faip [ч Upe. Umen. 

.. 6, 9. 

Buti Sugriuvimai Berfyne, 
Ne jenų gavo muji Releimis pajaFoti, Eaip Bere 

Iyne Didele nauja SzpnFėre fugriumuji ir tūmi išgaftingan | 
didele Spfada, pafidariuji. Ale Dabar meš turim apie 

bar baug bidejnę Bėda, ten Iyg tofiujau Budu nujidas 
wufg, pafakoti‘ Petnyczioj 20 tajt Ditoberi fugriumo 
MVerlyne pirmjaufeyn wienoj Uiyczioj, wadinamoj „Waffers 
thorfivafje“, naujas Didelis, Eetuviū av penfiū Toziu 
auFßtas Butas, Furiame trys Diferyfcziu Darbawietes 
ju 60 3monėmis tados. Tüjau tape Ugnies Gefintoji
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SMyri Kumpanije ant t08 NMegandds „AR fumabdinta, 
o tie Wyrai pagavo tūjauš Fafti ir mifaip dirbti, idant 
jie Žmonėms, jen й dar Fofjai rafi bene gymwė po 
Eugriumimaig;, butu, taip weifen, Taip tift galėdami, 
ant Ipgelbėjimo pareiti galėtu. Ale tai ne bumo lengvus 
Daiktas, czionay tot Daugybę Balti, Plytü, Lentū 
№ а6 ат Iygu, fialm paruimoti. Gitofiu Bubu be 
birbbami rado jie wis wmwieną 3mogų po fito at uj- 
mužtą, av užtuopĖufi, a:ba it dar gywa, ale jubčdamota, 

o Felintajt, Eab it ne daug, Diewui dekuy, it Dar p0- 
wifam fveifą. fi artrojios Dienos bumo ze 1pgauti 
23 tamonai iv 26 Guroniti, ale ni Suvonituja pafimive 
Ligontufije, beweit po to feturi. = Kofs Werkfmas Ir 
Dejamimas ant Bitės Skgaftiės IBietos rados, ne galima 
ipalbėti, 

°° ЭПе bar toj paczioj. Petnyczids . Dienoj, Ugnies 
Sefintojams Wyrams patim Darbe 6jant, parėjo jiemš 
Šine, Tad Eitoj Miefto Ulyczio] tenjau Berlyne, butent 
prie naujujū Karaliaus Vartai (Neues Königsthor) jau 
wėl wienš Butas fugriumęs D taip ir buwo. Bet 
fitaš antrajiė Butas ne bumo apgywentas, o ir bat 
ne pilnan gatamš, bet filt bar bubamojamė,  Zodėlen 
fitame Gugriumime iv ne tie Dupiu ба gamo, Faip 
prie ano apgpwentojo Buto. Tacziau ir czion jau gana 
Nepalaimos bumo pafidarę. Dalytė Wyru, prie pirmojo 
Gnariumimo birbanciujū, turėjo iš ce atftoti ir prie 
antrojo Sugrumimo Upgriumujiemfiemė ant Pagalbos 
pareiti. Dai per tuji Darba ir Proce tape czionay 

i5 Zugriumimi išgauti 3 negymi ir 5 iš Daliės laban 
funfen fubėdamoti, 

SB piti Sugriumimi pra wifame Berlyno Miefte 
didelis Sujudinas ir Rerimajtis paftojęs. Kojnas 
Elaufia: IB fo tai? FIrgi Foznas miflij priftbijodams: 
ar ne Dar daugiaus tofids Mepalaimds gales Berlyne 
nufidūti? YBerlyno Miefto Policeies Preftdents ben Feli 
fiti Miefto IBnriaujiuji buwo tūjau ant tos Wietds, 
czion Peržiurėjimą  laičnti it Fas Meikals dawabditi. 
Dai ir Wießpats Karalius patjai pafıdamwe ju Feleis 
famo aufžciaujiuji Uredininkü pas anus Sugriumimus 
ir prifafe aßtrey: ant Dirmo, Fad tuviš aßtrus IBjeß- 

fojimaš nufidūti, Юар tie Gugviumimai nufibamę ben 
faš tu faltaš efas; ant Antro, а5 tam įtatptieji Urės 
dininkai tūjau juftoję fufirobitu, it fufivobiję jam tada 

greitan Šine būtu apie tai, Faip galima ėjant itaifyti, 
idant bufencziame Gžėje tokids Bedos toliaus ne nufi- 
būtu; 0 ant Treczio, fab už anuš Gubėdamotūfius ben 
už tuš, Furie per anuš Nufitifimus + Beda ir Warga 
parėję, greicgiaujep vupinta taptu. Bet jau iv be didžiu 
S6jeBfojimi tief tegima, Fad Gita išgaftingoji Nepalaima 
Euri Berlyniščius, o ir Eirūfje Mieftūfe, Eaip antan Ir 
prie mufü Raraliauciuje Gnmenangiūfius, Bime Gzefe 

atfiPartobama gandin, Iß to atfu‘lt‚ Fad Daugums Zmoniü 
randas, Furie ant to eit, už pigiaufius Piningus Buti 
ju Daugybė GEtubi pafibubamoti, o tūfius potam brangen 

parfamdyti arba bat jū mieliaus parbūti. Jodeley ant 
tofiu Budavoniū menčiaufi, prafgiauji it pigiaufi 
Daičtai imami; Murai laba ploni padaromi, Euriūjfe 
Dlntos tift w08 Earftite fufarftomos. iv Ralteiš, Euriūje 
daugiaus. Molio bey Smilczit arba Šanji p 8 айр 
Жа ! randas, fulipinamos, Pamatı Murijimai menti 

it filpni, Eab jie mifteng Gėni Murus paneti, Baltei 
ploni. fad jie, ant Tubi einant, mis linfta, ir faš tam 
gu. 

MVBerods randas Sftatimas, Fad Miefto Wyriaufyhes 
turinczios per famo Uredininfus miė; fur norė naują 
Sriobą budamojant, aßtren uždaboti, ar cze ir Ёар 
veičiant it pagal. Damadą budamwmojama, it Ead per tą 
SBubamone nep jofia SGfada ne nujiditu: Zacziau 
Berlyno Mieftas yra ppaczen: pafčutiniūje Metūje labay 

paaugėš, o Sfaitlius ойй Urėbininfu, Budawojimus- 
peržiurincgiu it užmeizdincjiu, per mažas, jog tie Ne gal 
wifur“ aptečti. ' Szitofiu Budu nufidūo, fado Bitie Urės 
dininai tofę bubamojama MBubamonę @ЁЕ tada peržiur, 
Fad ji jau gatama pra ir Ead ji iß Wirfaus žiuvint 
jau imanptina) budamota тобоё, jog Peržiurėtojis, tad 
& аюа Eratybamė, ©К miflij, MBudamone Eief tiet 
(aiyfenti. Bet dabar bus, Eaip vobos, Berlyne bau= 
giaus tofiū Bubamonės Užmeizdetoji priftatyti. . 

Dai dabar Berlyne it mift ypaczey Bmviežen pabus 
bamotieji Butai 15 Naujo perještomi, bau 3moneš gali 
be Baimės bl Sugriuwimo tūje gymenti. . Szitüfe 
Perjeptojimūje nra felintofis Buras labay netmirtaš Ir 

jau ju jutrufujeis ben pln ėtais Murais išfirobėš, D 
Žmones (že ifijamogiujieji ir tūje gymenantieji, turėjo 

16 tū laufan traufti iv“ Eituv Gpmenimo įeBfotiš. Bet 
ant Pažalpės Nagliū ir Beip per aną trudnaji Nufiti< 
tima t Beda parėjujiujė, Berlyne Rančius Iaikomas, 
tutiame titt ora Redėliū Sarpė jau Eofia 12 Zut- 
(tancziū Doreliū pra fufideje. 

Seredoj 25 @) DEtoberė nujibame alaidojimė 
®атоспй anūje Sugriuwimüfe Pafimirufiujü; 29 geltoni 
arba jobi it Rmietfomis IBgrvožinti Srabai tape per 
Miefto Ulyczias nešti; rys Muzikes pute per Ulyczias 
traufiant trubnan tos Giejmės Balja: „ Iezus mano 

mielafiš." Septyni Kunigai Ipdėjo Bitą Zvuti, Euriame 
nejuffaitoma Lydetojü' Daugybe, rofojama Eofia 20 Iuk- 
įtameziu didele, drauge ėjo. Pirm wieno Grabo, Eurjai 
begu Tamoną Eotios Marczids aptwere, Ejo jauna Wer 
gaite Wainika neßdama. AUnt Rapiniū tape ta Giejmė: 
„Kaip Dienas Deda На юар ” giedota; po to laife 
Ronfiftoriolrotė Bacdmann graudze Miße, po Furids 
Giebotoji Pulkas Dar Peles Fitas Siefmes giedojo. — 
Bet mes fafom: Zmogau buk wifados gatamė mirti. 

MAuguftendburgißkig Princas Fridrifig, 
furfai, Кар žinote, laban meilij, o iv Eiet imanydams 
pafipvocemoj, npacė) per Demofrati Pagalba Szlefwig-
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olfteinigfiu Ercikiu ‚paftoti, tas tur. famo. Bumwt, Hol- 
ai Miete Apl, ale IB ten jis bumo 14 tąji 

Sftoberė it + Grcitnitę Szlefwig nufeliameš it tenan 
Micftüfe GEFernfėtde by Borbne apfilanfęs. 
Szitas YApfilanfimas nufidame Ing Pajalomė arba niefam 

ne miflijant ir iš Netycziu, taipo,  Fad ney Holfteino 
nn Szlefwigio Wyricufybes apie tą pirm to MNieko 
patirti ne gamo. Ale tūjau po to pajafojo Demofra= 
tigfofioė Eąalejmią- PulfteinikFes Geitungos, Fab Zmones 
anūje Miejteliūje wos8 tift patyre budami, jū „ @а8 ” 
prie jū apfilanfiufi, tūjaus  Pulči Dulfais aplinf jė 
fufivinfę fu Rarunomiė, Kmietfomė, YBainičaiš ir Muzi- 
temis jam taip „jamo Greitiui“ aufžeziaujią  GSžlome 
išroditi ir ji taipo Faip  „jamo Grcift iv Žemės Zewa “ 
pafmeitinti. SB tos Driežaftiės Iaife Z3lejmigiBfe ои 
Giaufioji Z8nriaujybe, tai efti . mufü Raraliauš ten 
ftatntafiė Gumernierė v. Zedlik nūgruntingus Der 
įeBtojimuė, Eaip ce miffaš nufitife, o taipo ipfivobe, Рар 
anš mija Zrantjmas, Auguftenburgißfiui Princui Mieftüfe 
Giėernforoe bp Borbne apfilanfant padarntafis, 
jau fenen prigatamitaš bumes. „So Prietelei per fam- 
dytus Tarnus tenan miflab tai pirma pritaife, o Princui 
atfeliawus, tay Žmonės jau žinodami, faš ce nufidüfe, 
ir to Trankfmo  pafiziureti norėbami, czionayı , Pulkajs 

fufibege. : 
Zangi bumo regima, Fad Gitas UAuguftenburgigtio 

Upfilančimas fu miju tūm ce padarntūju Sranffmu rift 
del to nufidawes, mufü Ravaliui ben Gfterveičii Giecoriui, 
furiūdu Szlefwig - Holfteinifkes: Ercikyftes Dabar famo 

NRanfoje tur ir jefes Auguftenburgißkiui i£düti ne nor, 
Patyczes padaryfi it wifam @лоы paroditi, аб 
3moneš ir draudziami taciau AuguftenburgifFiui Meilėje 
{атоо ©6 &fa padawe. Ogi Ing taipojau ir iIffi- 
robe, Tab pitaš mijaš Sranfjmas nn 1В Tolo tofė 
didelis ne bumes, Faip Demožratai ben Eiti Auguften- 

burgižfio Prietelei tą ipžautri pafiprocemojo. Tacziau 
aufžcziaufioji Wytiaufybe tofids Gatufos palelti ne 
norėdama padare Dawada, Tab tos toliauš jau 1908 
gales nufidüti. Ponė Soumwerniers ю. Zeidliß prija- 
Boino iš Berlyno Paliepima gewes, wifiems 108 
Zemes Wyrefniemfiems ir Urėdinintamė, LFad jie aßtrey 
@щ fo Dabotu, idant nep wienam, fur8s ne iš Tiefės 
Wießpats ir Runigaifpris t66 Žemės &fas, wießpatigka 
@“_i‘bé‚ tai ejti tofe, Faip ji tift QWaldzia rurintiemfiems 
ß'efipac_;,iamä pareiti6, 5Йа ne butu. Bet tifrüju 
Sözlefwig - Holfteinigkiu Wießpacziu Efancziw tike Prufi 
Karalius hen Sfterreikiftis Ciecorius&. Kojnas, Eurjai 
fam fFitam, 'tai efti Auguffenburgini, wießpartiffa Sarbe 
ißrodifes, arba jeyy Bas Eics (tai efti Uuguftenburgiš ) 
ю& Sarbę priimięė, tuviė taip mienė Eaip Fits nufwer- 
taš IT į $oramonę trauttaš tapti. . Wifiems Ceitungü 
Spleibėjams taip Szlefwige, Faip ir Holfteine yra pri= 
jatyta, tab jie minau NAuguftenburgi ercičigfais Wardals 
ne madintus jen jie ne Elaufoje, tan jie bufę pakorawoti. 

Bet mifi and Kunigaikßtyfcziu Wyrefnieji garo trijū 
Deni, Zarpe affiliepti, ar jie apfiima Вка Paliepimą 
iBpilbiti. Ar cze faš IB anti Urėdinintu atfiliepęė, Ead 
6 ne Tlaufyfes, mes ne gamom patirti. Ale mumė 
trobos, Tab nep mienš ne buš iffibmyjęs tai Daryti, 
fabangi Požnaš tai Darajis galėjo tifetis tūjau iš Uredo 
paleiftaš bufes. . оР В Gifernfūrbės bey Borbnės 
Mieftū, fur Auguftenburgigfiui ant Garbės tofe Ruje 
tape Felta, pra Dorė Miefto IBvriaufiuju, Eurie pafibas 
tantiji Зхап та ar ne gpne, at patnė ant to Eufine, 
jau it iš Sifvo 1В famo Uredü paleifti. Bet Donui 
Uuguffenburgiui Dame abu Donu Gumernietu, taip 
Mufigtis v. 3edlis Iš Szlefwigio, Рар К Giterreifipfiė 
von Gablentė iš Holffeino, Žodi, аб jiš toli Nag 
puffa minau toliauš ne Darntu; jen jiš tai dar Syki 
banbyjęš, tan 6 bufęš nutvertaš ir į Ralėjimą ifobitaš. 
D iš Berlyno jiš gamo ni Miniftevijos Atraßa, Euriame 
bumo pajalpta, Eab jiš Eoft айа norėbams wel # 
Szlefwigt Feliauti, toffai minau pirma Berlyne arba 
prie Doni Gumernierd primalbotu, Ibant galima butu, 
jį ni SGfatos ir Priegadds apfaugoti. — Taygi dabar 
jau YAuguftenburgigfis Princas bus aißkey numanyti 

gamwes, Tab taš Kelias, Euriūmi ji6 bandas ant Kunt- 
gaifšmftės Krafes užfigauti, n’efas tiPrajis, arba bar 
getiauš taip: ad jam mijas jo Gutinčiimas niefo ne 
maczifes. Ziš Szlefwig - Hotfteinißfiu Greičių  niefu 
Budų ne paftofes. ; 

Raminflas, Melanftonui Hatytas. 
Dienoj 31 Dektoberio 1517, taygi jau fone pirm 

pus Fetwirto Szimto Metü prafibėjo per Piutčriaus 
Prikalima Rato ju 95 IBtarimais prieš mijofius Po- 
piezyftes . Paklydimus prie Bažnpezios Duria Mittenbergės 
Miefte, Baznyczids Utfinaujinimas Darbe it Romoje 
Gito Bažnpogios NAtfinaujinimo arba Attaifimo priftojo 
Piutėriui per ilgi Mett Gžėja jo aufßtany močitajiš 
Pagalbininfaš Melanftonš. Tam ant Yaminfio tape 

Bi Met BL Dftoberi Mittenbergės Miefte, mufl 
За й Promincoje, Euriame anūdu Glomingūju Byra, 
Šiuterius ben Melanftonė, mofino, didyfis ip Wario 
nuletafiš ir ant Zurgaus gmiejn paftatntafjiš Abrozas 
tBmentintas = Ant Bito Tgmentinimo bumo ir Išiešpatė 
Karalius pafmieftaš. Sam ten atfeliamuė, prajidėjo 
tö5 Diends Szwentimas ju Dievo Szlujba Bažny 
czioje ant Biegoriaus 10, Eurioje ir Karalius drauge 
bumo atfirades. Laikfytoji Mige nurodė ant to, Ёа mums 

dangiffafis Wießpats per апа Baznyczids ата 
bomanojęs ir faip meš jam už tofė Malonę Dėfamonės 
falti budami ney d I8yrd užmiršti ne turim, furius 
jiš per jamo NRykus ir Tarnus ant fito Darbo iffi- 
tinfeš. Ant Biegoriaus 12 traufė Warpams beffambant 
Blomnajis Zrufis iš Bažnnajids ant to Pleciaus, Eur 
anš Melanftono. Ubrozas pajtatytas bumo, pirmjauje>
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G3iuilofai, tada Sątad:ntai arba Eunigigtieji Motintinei 
ju famo Motitojeis, tada Kunigai, Bažnnogrotės, Miefto 
MWyrefnieji, Miefczionis, Nemejtininfi Zufidraugamojimai 
it taip toliauš.  Raraliui ant jam paffirtojės, puilen 
paßweiftofes Wietds atfiradus fEambėjo meilingi Giedo= 
jimai, tada Ęžmentinimo Zodzei ir Wbrozo. Atdengimas, 
Furs faip ilgay apdengtas it taipo Žmoniū Afimė pa= 
įlėptaė vados, ir galiaufen Siedojimas 08 Giefmėė: 
„Šangi mielam Diovui!“ DBet Wießpats Karalius 
potam bar it Liuteriaus Ubroją, tam ten jau pirm 
feliū Meta ant Paminklo paftatytajė,  apfižiuvėjęs, 
atftojo i Wittenberges Miefto toj paczioj Dienoj po 
Dieti, MDėtaš Zegnojimi ten fufitinfufiofės Daugybės. 

ABifofia Zine. 
— Muji Dons Minifkerprefidents Gromė von 

MBijmarĖ pra dabar i Zrancugijos Mieftelio Bjaritė, 
fur jis Utlantinioje Surėje pafimaubidamš jamo GSmeis 
Tata per teleė Redeles ftiprino, wėl Namin pargryzes. 
Pafakojama, Ead jijai aname Mieftelije, 0 potam par- 
gryžbams ir Paryzo Miefte taip ju patim Giecoriumi 
Napoleonu, Eaip iv fu jo Miniftereis atfifartodams fu- 
fiejes ir pafifalbėjęs, „ir Ead jam tenap mifofia Meile 
it Garbė igrodita tapufi, 

— Muzik-Fors mufi prufišfojo 84 tojo Tnfans 
- tferijes Megimento, Фоттесй Promincoje (tomincziojo, 

pra + Daryją nufeliawes, tenap Francuzams už gerą 

Užmofejai Muzičia padaryti © jiemė paroditi, . Fokids 
puifios Muzičės Prufi zalnieriščieji Mugiffovi ėfanczios. 
S6 Pradgios аму apie Gita Druja Apfilanfimą 
girdedami. fufiraufe it NRoji pafėlę fafe: Kasgi Prufü 
Muzičės prieš mujū Muziles! Ale facziau jie tikt 
norėjo matyti it girdeti, faip czion wiffas eiję. Bet 
ftan, jie rado toje Muzičėfe tofž Dailumą, Gražumą ir 
Meilinguma, Euvė jie ne bumo пер 1В Tolo mifliję. 
Sūjau jie užfibege Meilėje ir Pagarbinime  Gito mujū 
Muzikkoro. Zū Zalnieii  Muzičininfai jūs  pafifmietę 
atfifartobami. pacgefnamojo, it padare ju jeiš Brolyftę 
ir Prietelyfte. Wifur, ur jie Mugiče Dave, jufivinĖo wis 
tofe Daugybe Žmonii, fad Feli Szimtai Swetlycziofe 
ne tilpdami atgal gryBti tur&jo. D ir pats Ciecorius 
ben Giecorėne atfirado prie jū Muzikin, o Giecorius 
pafifalbėjo ju Fojnu mienu iš jū laban meilingan, it 
apbomanojo jūs bagotingan. 

— Giaurinės Ymėrikdos Didzioj Nepubličėje pra 
Yenfilmanijo ė Yromincoje, Miefte Pitole, ne 

toli nı Werfmes, 1В Furids Daugumas Yetrolijos, 
atba Ufmens Yliejaus tefa, Didele Ugnis bumwuft, Furi 
Daugybė baifingan Didziujü. Rykü arba placgiti Zyniū 

ben Bacztu, Petrotije papilditu, [učduji it Ißkadg, Fokig 

150 Zuffianczii Dorelii vofojama, padariufi, 
— Rufü Giecoriuš pra rifafima ipleibęė, Ead 

Dienoje ni 15 Sanuarijaus ifi 15 Zebruarijaus atei 
fencziojo Meto 1866 turis wifoj Rufijos Giecoryftėj 
MRekrutieramimas arba Zėmimas po Balnieveis nufidūri, 
1016 ant fožno Tulffangio Dupia po Feturis Wyrus. 

— Holfteino Greiknftėje tom, Eaip žinote, Gfter- 
veičiė Zalnievei, ta fergėdami it toje Damadą laifydami. 
Dalnts tujū, butent tie, Eurie famo Metus jau IBplužiję, 
gawo pirm Eelii Nedėlii Namūn pargrngti; + tū е@ 
babar 300 Gmiejiū  Gfievveičipfiū ЭЗргй + Holfteina 
parėjo, 0 tieji „podraug ju 23 Arkleis it po Užmeizdė= 
jimu dbmieji Officieri per Berlyno Mie 31 ЭКобей 
traufdami tape cžionan meilingay priimti it gamo muji 
Garbi Kafarüfe pernafmoti.  Untrajė Rta, 1 Nomems 
berė, feliamo jie, Gelžfeleiš gabenti, per Samburgio 
Miefta toliaus + Holfteina, 

  

Dowanos. 
Manejpi atfiunte: 

„Dons Runigė pikigratb i Ralininfū ant 
Gmang. Pafiunt. пй G. X. В 8 L Dr, G. S. 
i5 8. 15 Gar; $- 5. ip 8.10 Gar, X. B. 15 &, 
D. B. 1, $. Х. В ® ро 5 ©дг., — ant Mies 

lafird. Ligonbuczio n A. G. iš Kır LO Sgr — ant 

MNeregincziu Karaliaucziuje ant Altoriaus padeta L Drl., 
ий ©. R. IB 3. 5 Sgrir—ant Suftow-Adolfo-Draus . 
gvitės ni G. S. i &. 15 @дг tai i5 MBijo 4 Dil, 
10 Gar. 

Apjafimai. 
Varbūti arba Parrandawoti. 

AB efmi apfiėmęs, famo UE& Rufijoj fale Weynuthen, 
Kieme Yufh:BykomwmysS gulintt, Fofiū 300 Murgi „Relmipto 
Mariaus didelė, [U geroms ghmMenanoms Žroboms ir mija 
Sunmventarije, faip it fu veifalingomis Kurenimo ben Budamonii 
Drymolemis (amo paties Bireje, nū Dabar bat arba ir ni naujo 
Meto, (6 Mifo arba it + tris Dalis perdalptą, pardūti arba 
patrandamoti. Žiemės Затоаё pra fu Lzimtu Lgepelii SBfėjimų 
geran atfeti. Dmaronis (arba Gutebejikeris) Montrim, 

: Smagucziūfe, Nutijoj. 
Aibfefne Binę apie tą Dalykg Dūda Kupczius X. Bauer 

Katyczikfe, (wokißfay Koadjuten.) - 

Prefe Ravaliaucziuje 14, Nomemberė, 

Rmiecgei 80—85 Sar., Nugei 58—62 Gar, Miežei Did, 
37—88 Sgr., ma} 35—26 Sgr., Amižos 28—32 Gar, Zirnet, 
rain, 75—85 Gar., balt 60—-65 Sar., NRoputes 22—24 Sgr., 
Szıiens 35—26 Sgr. uz Cent,, Szaudai 25— 26 Dar. Už Lent., 
Swieftas 10—12 Sgr, u} Sm., Kiaußei 26 Sgr. Kapa. 

  — 
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